[image: image2.emf]

PRIVATE
RESOLUÇÃO N.º 002/AL 2010/2011

EMENTA: Aprova PROPOSIÇÃO do CL. EVANIR TORMES, para o aumento de núcleos, clubes e associados.

O Conselho Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL 2010/2011, reunido, no anfiteatro de Centro Cultural, município de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, e tendo em vista o parecer favorável da Comissão especial designada para tal fim.

RESOLVE:

1) Aprovar PROPOSIÇÃO, aprovada pelo Lions Clube de Tangará da Serra, e de autoria do CL Evanir Tormes, que visa o aumento de núcleos, clubes e associados, bem como, proposta para que haja divulgação do Lions Clube, entre os dias 01 e 31 de outubro de 2010, através de out doors, cartazes, rádio e TV.
2) Revogam-se as disposições em contrário.

Tangará da Serra, 25 de julho de 2010.

[image: image1.emf]
CL EVANIR MANO TORMES
Governador do Distrito LB-4 AL 2010/2011

[image: image2.emf]